1/2

御見積書
No. MI23040002

作成日 2023年04月05日

下記の通り御見積申し上げます

室内装飾設計施工

株式会社すまいる 御中
白石装飾
一級技能士　白石　典正

工　  事 　 名 久貝橋本様邸改装工事 〒615-8051　京都府京都市西京区牛ケ瀬西柿町44

取　引　方　法 支払い条件は別途売買契約に定めた通りとする TEL:075-392-7580 FAX:075-874-5257

受　渡　期　日     年  月  日

見積有効期限     年  月  日 弊社担当 白石

御 　 担 　 当 社長 様

御見積金額 ¥2,201,925 .-  左記の金額には消費税を含みます。

場所 箇所 品名 品番 数量 単位 単価 金額 備考

LDK ダイケン折戸交換 1.00 式 67,000 67,000

LDK 畳表替え 4.50 枚 4,500 20,250

〃 システムキッチン交換 1.00 式 800,000 800,000

洗面・脱衣 洗面化粧台交換 1.00 式 65,000 65,000

洗面・脱衣 洗濯排水口交換 1.00 式 12,000 12,000

洗面・脱衣・トイレ クッションフロア貼替(住宅用) 1.00 式 33,000 33,000

洋室 壁穴補修費 1.00 式 30,000 30,000

浴室 浴室サーモシャワー混合栓 1.00 式 38,000 38,000

浴室 水栓バス用埋込2ハンドル混合栓交換 1.00 式 45,000 45,000

全室 クロス新貼(量産) 370.00 ｍ 950 351,500

ハウスクリーニング 1.00 式 85,000 85,000

外部清掃 1.00 式 50,000 50,000

排水口高圧洗浄 1.00 式 50,000 50,000

養生諸費 1.00 式 25,000 25,000

残置物撤去及び廃材処分費 1.00 式 80,000 80,000

各工事副資材及び諸経費 1.00 式 250,000 250,000

2/2

御見積書
No. MI23040002

株式会社すまいる 御中 作成日 2023年04月05日

工　　事　  名 久貝橋本様邸改装工事

場所 箇所 品名 品番 数量 単位 単価 金額 備考

【合　計】 (税抜) 2,001,750

【消費税】 200,175

【総合計】 (税込) 2,201,925